- 1 -

北京市大兴区经济和信息化局
北京市大兴区发展和改革委员会

京兴经信文〔2022〕10 号 签发人：高炳仰

北京市大兴区经济和信息化局
北京市大兴区发展和改革委员会

关于印发《大兴区“十四五”时期高精尖
产业发展规划》的通知

各相关单位：

《大兴区“十四五”时期高精尖产业发展规划》已于 2022

年 1 月 27 日经区政府领导审阅通过，现印发给你们，请结合实

际认真落实。

北京市大兴区经济和信息化局 北京市大兴区发展和改革委员会

2022 年 2 月 11 日

（联系人：李淑敏；电话：89292030）

- 2 -

(此文主动公开)

北京市大兴区经济和信息化局办公室 2022 年 2 月 11 日印发